Xl PIRAGUA CROSS CASA DE CAMPO
Lago de la Casa de Campo - Madrid
Sabado, 24 de octubre de 2009
RESULTADOS

CATEGORIA

PUESTO PALISTA

Comunidad de Madrid

MADRID

DORSAL CLUB

ALIBERCHE KavaKk LLluvs

PUNTOS TIEMPO

ALEVIN FEMENINO K1

ALEVIN MASCULINO K1

INFANTIL FEMENINO K1

INFANTIL MASCULINO K1

1 MARINA DE LA PUENTE ALONSO
2 ANA GARCIA MARTIN

1 CARLOS ALONSO HERNANDEZ
2 NOEL DOMINGUEZ MARTIN
3 FERNANDO ABIAN MEDINA MUNOZ
4 MARTIN ERPEN ARQUERONS
5 EDUARDO TERRES DE LA PLAZA
6 CARLOS FERNANDEZ MARAVER
7 RAUL PEREZ ARRANZ
8 LUIS DE LA PAZ ALFARO
9 JOSE MANUEL BAZAN IZQUIERDO
10 IVAN VINUESA ALMARAZ
11 DIEGO DOMINGUEZ MARTIN
12 DANIEL MARTIN MAGAN
13 JAVIER PULIDO MAYORAL

1 CAROLINA MASSAGUES JULIAN
2 ELVIRA GUTIERREZ GUTIERREZ
3 NOELIA MAZUELAS GARCIA

4 MELENIE GAMBERTI

1 RAUL DOMINGO MEDINA

2 JESUS PLAZA GOMEZ

3 JULIAN NEIRA FIGINI

4 VICTOR MUNOZ VALERA

5 ALEJANDRO ALVAREZ JERONIMO

Hoja 1

168 CANOE VALLADOLID
171 ALBERCHE KAYAK CLUB

183 ALBERCHE KAYAK CLUB
178 ALBERCHE KAYAK CLUB
100 TALAVERA TALAK
173 ALBERCHE KAYAK CLUB
147 CLUB PIRAGUISMO EL TAJO
108 TALAVERA TALAK
164 CANOE VALLADOLID

99 TALAVERA TALAK
198 ALBERCHE KAYAK CLUB
170 ALBERCHE KAYAK CLUB
172 ALBERCHE KAYAK CLUB
111 TALAVERA TALAK
175 ALBERCHE KAYAK CLUB

145 CLUB PIRAGUISMO EL TAJO
125 TALAVERA TALAK
42 ALARENSE DE PIRAGUISMO
44 TALAVERA TALAK

154 CLUB PALENTINO DE PIRAGUISMO
101 TALAVERA TALAK

186 ALBERCHE KAYAK CLUB

135 TALAVERA TALAK

102 TALAVERA TALAK
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13:44
16:24

11:23
11:55
11:56
12:28
12:35
12:51
12:53
13:34
13:56
14:40
15:27
15:41
15:50

16:56
18:19
18:52
22:54

15:21
16:14
16:30
16:46
17:06



XII PIRAGUA CROSS CASA DE CAMPO

Lago de la Casa de Campo - Madrid M

Sabado, 24 de octubre de 2009
RESULTADOS

Comunidad de Madrid

CATEGORIA

PUESTO PALISTA

MADRID

DORSAL CLUB

ALIBERCHE KavaKk LLlus

PUNTOS TIEMPO

CADETE FEMENINO K1

CADETE MASCULINO K1

JUVENIL MASCULINO K1

SENIOR FEMENINO K1

6 JESUS DE LA PUENTE ALONSO
7 SERGIO MUNOZ BODAS

8 ENRIQUE GONZALEZ GONZALEZ
9 ANDRES MATABUENA MARTIN

10 JOAN DANIEL OLIVER CUESTA
11 CARLOS MANJON ALONSO

1 ANA CRISTINA SANCHEZ LOPEZ
2 LORENA VINUESA ALMARAZ

1 SAMUEL ASENJO MARTIN

2 PABLO MASSAGUES JULIAN

3 MIGUEL ANGEL ERCILLA RODRIGUEZ
4 ARTURO MASSAGUES JULIAN

5 OLIVER MARTIN DE LA LLAMA

6 LUIS MANUEL MAZUELAS GARCIA

7 DAVID RISCO HOYOS

1 VICTOR PAREDES CORDERO

2 RODRIGO GARCIA MARTIN

3 ALEJANDRO GONZALEZ GONZALEZ
4 FERNANDO ARAGON PICANTE

1 PILAR DEL VILLAR MIRANDA
2 AMALIA YENES VERDE

3 LAURA LOPEZ BASTIDA

4 ALIA POVEDA LLORENTE

Hoja 2

169 CANOE VALLADOLID
103 TALAVERA TALAK
191 ALBERCHE KAYAK CLUB

18 ALARENSE DE PIRAGUISMO
143 CLUB PIRAGUISMO EL TAJO
167 CANOE VALLADOLID

121 TALAVERA TALAK
179 ALBERCHE KAYAK CLUB

152 CLUB PALENTINO DE PIRAGUISMO
137 CLUB PIRAGUISMO EL TAJO
153 CLUB PALENTINO DE PIRAGUISMO
146 CLUB PIRAGUISMO EL TAJO
104 TALAVERA TALAK

11 ALARENSE DE PIRAGUISMO

13 CLUB PIRAGUISMO EL TAJO

151 CLUB PALENTINO DE PIRAGUISMO
187 ALBERCHE KAYAK CLUB

199 ALBERCHE KAYAK CLUB

142 CLUB PIRAGUISMO EL TAJO

194 ALBERCHE KAYAK CLUB
148 CLUB PALENTINO DE PIRAGUISMO
174 ALBERCHE KAYAK CLUB
176 ALBERCHE KAYAK CLUB
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17:13
18:12
19:10
19:59
20:03
22:07

31:12
32:38

25:08
25:26
25:50
26:10
26:55
27:20
30:35

39:07
40:28
41:02
47:02

26:11
28:16
29:29
36:44



Xl PIRAGUA CROSS CASA DE CAMPO
Lago de la Casa de Campo - Madrid M
P 7 |
Sabado, 24 de octubre de 2009 S  \MADRID Bsences Kauax Covw
RESULTADOS

CATEGORIA PUESTO PALISTA DORSAL CLUB PUNTOS TIEMPO
SENIOR MASCULINO C1 1 MIGUEL LOPEZ OTERINO 196 ALBERCHE KAYAK CLUB 12 45:19
2 PEDRO ANTONIO AREAL YAGUE 195 ALBERCHE KAYAK CLUB 10 52:32

1 JUAN CARLOS LOPEZ VILLALOBOS 93 TRITONES DEL PISUERGA 12 36:58

2 ENRIQUE PECES GARCIA 109 TALAVERA TALAK 10 37:34

3 DAVID PORTELA CASTRO 140 CLUB PIRAGUISMO EL TAJO 8 38:03

4 MARCO ANTONIO SANTOS GARCIA 136 FUENTES CARRIONAS 6 39:06

5 FRANCISCO JOSE LOPEZ PEREZ 126 MADRILENO CIENCIAS 5 39:27

6 DAVID MACHADO HERREZUELO 149 CLUB PALENTINO DE PIRAGUISMO 4 39:53

7 MIGUEL GRANADOS LONDORNO 129 MADRILENO CIENCIAS 3 40:26

8 JOAQUIN CUEVAS PEREA 128 MADRILENO CIENCIAS 2 40:36

9 SERGIO GALINDO MERINO 150 CLUB PALENTINO DE PIRAGUISMO 1 42:04

10 RODRIGO VILLAVERDE MUR 189 ALBERCHE KAYAK CLUB 0 43:38

11 ANTONIO CARMONA JURADO 163 CLUB CIRCULO LABRADORES 0 44:54

12 FABIO FELIPE BATISTA TOME 141 CLUB PIRAGUISMO EL TAJO 0 45:11

13 JAVIER DE LA PUENTE ALONSO 165 CANOE VALLADOLID 0 46:50

14 LUIS ANTONIO FERREIRA PEDROSO 166 CANOE VALLADOLID 0 51:34

VETERANO A (+50) MASCULINO K1 1 ANGEL LUIS DE LA FUENTE PASCUAL 185 ALBERCHE KAYAK CLUB 12 41:.01
2 FERNANDO DELGADO PEREZ 156 CLUB PALENTINO DE PIRAGUISMO 10 45:37

3 ANTONIO AGUILERA JIMENEZ 138 CLUB PIRAGUISMO EL TAJO 8 46:10

4 MANUEL BAZAN LORENZO 190 ALBERCHE KAYAK CLUB 6 51:39

Hoja 3
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Sabado, 24 de octubre de 2009 S  \MADRID Bsences Kauax Covw
RESULTADOS

CATEGORIA PUESTO PALISTA DORSAL CLUB PUNTOS TIEMPO
VETERANO B (-50) MASCULINO K1 1 JOSE SANCHEZ MOTA 188 ALBERCHE KAYAK CLUB 12 39:29
2 MIGUEL ANGEL GONZALEZ CARRERA 46 TUDENSE 10 39:55
3 JAVIER CURT GARCIA 177 ALBERCHE KAYAK CLUB 8 42:06
4 JESUS TERRES MARTINEZ 139 CLUB PIRAGUISMO EL TAJO 6 4731
5 ENRIQUE ERPEN ALLENDE 192 ALBERCHE KAYAK CLUB 5 50:16
6 LUIS MANUEL MAZUELAS OTERO 19 ALARENSE DE PIRAGUISMO 4 50:46
7 IGNACIO GARCIA MUNOZ 181 ALBERCHE KAYAK CLUB 3 58:53

CLASIFICACION GENERAL POR CLUBES

PUESTO CLUB

1 ALBERCHE KAYAK CLUB
CLUB PALENTINO DE PIRAGUISMO
CLUB PIRAGUISMO EL TAJO
TALAVERA TALAK
ALARENSE DE PIRAGUISMO
TRITONES DEL PISUERGA
TUDENSE
CANOE VALLADOLID
FUENTES CARRIONAS
MADRILENO CIENCIAS
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60
55
43
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